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W YJ AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z n r  5  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

pn.: Wykonanie robót budowlanych wg standardów Warunków Kontraktowych FIDIC 

(czerwona książka) dla kontraktu pn.: „Modernizacja parkingu przy cmentarzu  

– ul. Górnicza w Rumi”. 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 26.07.2022 r. pod 

numerem ogłoszenia 2022/BZP 00278153/01. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Wg. przedmiaru montaż rurociągu DN200mm jest równy 49,00 mb, natomiast wg. projektu 

57,70mb. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 57,70mb rurociągu DN200mm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zmawiający informuje, iż zgodnie z warunkami kontraktowymi przedmiot zamówienia ma charakter 

ryczałtowy. W związku z tym przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy do przygotowania 

oferty. Natomiast Wykonawca winien określić wszelkie ilości robót do wykonania na podstawie 

Dokumentacji projektowej. 

Pytanie nr 2 

Wg. przedmiaru montaż rurociągu DN315mm jest równy 38,50 mb, natomiast wg. Projektu 

51,96 mb.  Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 51,96 mb rurociągu DN315mm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zmawiający informuje, iż zgodnie z warunkami kontraktowymi przedmiot zamówienia ma charakter 

ryczałtowy. W związku z tym przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy do przygotowania 

oferty. Natomiast Wykonawca winien określić wszelkie ilości robót do wykonania na podstawie 

Dokumentacji projektowej. 

Pytanie nr 3 

Proszę o doprecyzowanie wymagań na beton posadzkowy. Proszę o podanie ilości włókien oraz 

ich wytrzymałości na zginanie. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Beton posadzkowy klasy C30/37 należy dozbroić włóknami polimerowymi w ilości 1,5km/m3. 

Należy zastosować włókna polimerowe o parametrach: 

- wytrzymałość włókien na rozciąganie Rm – 550,0-650,0 MPa, 

- moduł sprężystości E przy naprężeniu Rm 10% i odkształceniu 30% - 4,8-5,9 GPa. 

 

          Z poważaniem 
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